
平成２９年９月２０日
保護者 様

小美玉市立美野里中学校長 狩 谷 卓 郎

平成２９年度 美風祭の開催について（お知らせ）

秋涼の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本
校の教育活動に対しましてご支援，ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，標記の件について，下記のとおり開催いたします。
つきましては，多くの保護者の方にご鑑賞いただきたくご案内いたします。

記

１ 期 日 平成２９年１０月２１日（土）

２ 会 場 美野里中学校体育館

３ 日 程 ８：１５ 生徒登校
９：００ 開会式（体育館）
９：１５ 第１学年の演奏
１０：１０ 第２学年の演奏※時刻は予定
１１：１０ 第３学年の演奏※時刻は予定
１１：４５ 審査員講評
１２：１０ 昼食（弁当），昼休み
１３：１５ 生徒会企画（吹奏楽部演奏，その他）
１５：００ 合唱結果発表・表彰・閉会式
１６：００ 写真撮影（３年生のみ）
１６：００ １・２年生完全下校
１６：３０ ３年生完全下校

※ 上記の時刻は，あくまでも予定ですので，後日配られるプログラムで確
認してください。

４ 駐 車 場 美野里中学校校庭

５ そ の 他
○ 当日は給食がありませんので，弁当の用意をお願いします。
○ 振替休業日は，１０月２３日（月）になります。
○ 駐車場をご利用の際は駐車場係の指示に従って校庭に駐車してください。花木セン
タ－駐車場は借用しておりませんので駐車しないようにお願いします。
○ 保護者席は約３００席用意されています。
○ ３年生が卒業記念として，ＤＶＤ制作を行います。演奏中の入退場はご遠慮くださ
いますようお願いします。また，携帯電話は，電源を切ってご入場願います。
○ スリッパの数に限りがありますので，上履きをご持参いただけると助かります。

（問い合わせ先）
教務主任 小森 真史
電話 ０２９９－４８－０１２８


